06/09/2022 08:38 SEI/GOVERNADORIA - 000033428717 - Aviso de Licitação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=39724075&infra_siste… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 08/2022

O ESTADO DE GOIÁS, por intermédio da Secretaria de Estado da Saúde - SES, torna público, para
conhecimento dos interessados que está disponível no sítio eletrônico www.saude.go.gov.br, a retificação do
instrumento de CHAMAMENTO PÚBLICO nº 08/2022, tipo melhor técnica, destinado à seleção de
organização social para celebração de Contrato de Gestão objetivando o gerenciamento, a operacionalização
e a execução das ações e serviços de saúde, em regime de 24 horas/dia, no Hospital Estadual de Aparecida
de Goiânia - Caio Louzada (HEAPA), localizado na Avenida Diamantes, esquina com Mucuri, quadra 2-A,
S/N Setor Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia – Goiás, CEP: 74.969-105, por um período de 48
(quarenta e oito) meses.

Documento assinado eletronicamente por LAYANY RAMALHO LOPES SILVA, Presidente, em
06/09/2022, às 08:38, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000033428717 e o código CRC FC2BB4AF.

COMISSÃO INTERNA DE CONTRATOS DE GESTÃO EM SERVIÇOS DE SAÚDE

NAO CADASTRADO, NAO CADASTRADO - Bairro NAO CADASTRADO - GOIANIA - GO -

CEP 74000-000 - .

Referência: Processo nº 202200010008540 SEI 000033428717

http://www.saude.go.gov.br/
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000033428717&crc=FC2BB4AF